
.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1a        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 98 1 1a Weinhold , Ewald  N 1140402     1:25.37 0     1:23.39 0     1:26.20 3     2:52.59

2 62 1 1a Malojlo , Maciej  NC 121384     1:28.83 0     1:26.02 3     1:34.11 0     3:03.13

3 116 1 1a Romann , Christian      1:32.38 0     1:33.98 3     1:34.76 0     3:11.74

4 28 1 1a Zitka , Thomas  NC 1140921     1:26.89 0     1:35.06 9     1:40.68 6     3:30.74

5 77 1 1a Weinhold , Josephine  NC 1140399     1:40.16 0     1:38.96 15     1:39.58 0     3:33.54

6 109 1 1a Neumann , David  NC 121369     1:34.02 0     1:33.91 45     1:30.85 0     3:49.76

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1b        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 37 1 1b Hockun , Uwe  NC 1138905     1:32.75 0     1:24.96 6     1:23.72 0     2:54.68

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2a        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 73 2 2a Weigenand , Jochen  NC 1128545     1:22.08 0     1:22.16 0     1:22.76 0     2:44.92

2 202 2 2a Schöps, Andreas      1:20.76 0     1:19.67 12     1:20.27 0     2:51.94

3 84 2 2a Voigt , Stephan  NC 1138487     1:31.82 0     1:27.35 3     1:25.74 0     2:56.09

4 53 2 2a Müller , Matthias  NC 1140569     2:02.30 0     1:22.16 0     1:20.53 15     2:57.69

5 16 2 2a Glöckner , Gerd-Uwe  NC 1130844     1:32.36 0     1:27.58 3     1:21.41 6     2:57.99

6 5 2 2a Müller , Klaus  IC 1036028     1:29.35 0     1:26.36 9     1:23.98 0     2:59.34

7 105 2 2a Janetzko , Thorsten  NC 121366     1:27.23 0     1:24.47 12     1:23.00 12     3:11.47

8 12 2 2a Mischok , Marcus  N 1127015     1:28.21 0     1:27.85 15     1:25.09 21     3:28.94

9 31 2 2a Bleschke , Sven  N 1140796     2:04.55 0     1:29.44 30     1:23.88 21     3:44.32

10 18 2 2a Dreßel , Uwe  NC 1139810     1:40.60 0     1:44.74 15     1:26.38 21     3:47.12

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2b        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 41 2 2b Mareski , Thomas  NC 121376     1:29.91 0     1:27.58 3     1:29.27 0     2:56.85

2 3 2 2b Wagner , Marc-Alexander  NC 121376     1:25.70 0     1:25.38 6     1:22.78 3     2:57.16

3 117 2 2b Stolle , Felix  NC 1144102     1:48.37 0     1:24.94 12     1:26.88 0     3:03.82

4 21 2 2b Gutperl , Oliver  NC 1124687     1:22.04 0     1:19.76 21     1:20.44 3     3:04.20

5 200 2 2b Müller, Detlef      1:12.70 0     1:22.48 18     1:28.51 9     3:17.99

6 58 2 2b Wörtzel , Bernd  TL3     1:17.92 0     1:26.60 30     1:32.12 3     3:31.72

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2c        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 33 2 2c Thränhardt , Stefan  NC 1137034     1:19.43 0     1:19.12 6     1:18.43 6     2:49.55

2 75 2 2c Brunke , Torsten  TL3     1:41.91 0     1:28.19 0     1:26.50 0     2:54.69

3 204 2 2c Schäfer, Christian      1:23.77 0     1:20.93 12     1:20.35 6     2:59.28

4 7 2 2c Girke , Marco  N 1045134     1:20.26 0     1:19.84 15     1:19.67 6     3:00.51

5 205 2 2c Neuman, Oliver      1:36.00 0     1:29.18 9     1:27.30 0     3:05.48

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3a        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 206 3 3a Schmidt, Detlef      1:20.08 0     1:20.86 0     1:17.70 0     2:38.56

2 15 3 3a Bünger , Thomas  N 1133202     1:19.37 0     1:18.95 3     1:17.03 0     2:38.98

3 207 3 3a Bünger, Andreas      1:25.84 0     1:23.21 0     1:21.55 0     2:44.76

4 35 3 3a Weigert , Hartmut  NC 1051843     1:32.59 0     1:22.88 3     1:23.94 0     2:49.82

5 39 3 3a Naumann , Michael  IC 1063840     1:15.53 0     1:25.75 18     1:24.31 0     2:50.06

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3b        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 11 3 3b Redomski , Christian  NC 1121370     1:21.93 0     1:18.15 6     1:16.37 0     2:40.52

2 122 3 3b Schneiderat , Dennis  N 1129267     1:36.05 0     1:25.05 0     1:21.89 0     2:46.94

3 100 3 3b Schneider , Florian  NC 1139857     1:23.45 0     1:26.72 3     1:18.32 0     2:48.04

4 101 3 3b Knauer , Philipp  NC 1139812     1:19.72 0     1:18.23 9     1:17.90 3     2:48.13

5 30 3 3b Weis , Friedrich  NC 1131588     1:23.12 0     1:20.21 45     1:14.50 45     4:04.71

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4a        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 97 4 4a Walsdorf , Thomas  NC 1047293     1:24.13 0     1:22.79 0     1:22.27 3     2:48.06

2 24 4 4a Reimann , Andreas  NA 1139950     1:22.00 0     1:19.72 3     1:20.54 6     2:49.26

3 29 4 4a Hanck , Andreas  NA 1062231     1:27.70 0     1:25.48 3     1:23.33 0     2:51.81

4 25 4 4a Berthold , Jürgen  NC 1140656     1:28.44 0     1:29.39 0     1:26.06 0     2:55.45

5 2 4 4a Lüdicke , Frank  NC 1140327     1:26.83 0     1:25.04 0     1:22.30 9     2:56.34

6 32 4 4a Jeske , Stefan  NC 121368     1:21.87 0     1:20.07 18     1:24.36 9     3:11.43

7 22 4 4a Schmidt , Hans-Jürgen  N 1035390     1:26.78 0     1:29.11 15     1:26.68 15     3:25.79

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 5        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 145 5 Teitge , Fabian  NC 122098     1:25.76 0     1:22.81 3     1:20.33 6     2:52.14

2 147 5 Parpart , Christopher  NC 122096     1:27.94 0     1:24.38 3     1:24.50 3     2:54.88

3 143 5 Schwantes , Mike  NC 121372     1:22.95 0     1:19.26 6     1:32.87 0     2:58.13

4 151 5 Nagel,      1:31.50 0     1:30.78 0     1:28.79 3     3:02.57

5 144 5 Unnasch , Sebastian      1:39.63 0     1:33.55 9     1:31.50 0     3:14.05

6 55 5 Müller , Mario  N 1132734     1:37.58 0     1:33.36 3     1:33.11 12     3:21.47

7 203 5 Hausmann, Josefin      1:28.71 0     1:32.61 15     1:26.59 21     3:35.20

8 150 5 Drwenski , Marc  NC121378     1:38.00 0     1:51.76 3     1:38.46 6     3:39.22

9 149 5 Kudoke , Justin  121379     1:51.66 0     1:35.72 21     1:30.57 15     3:42.29

10 208 5 Schohn, Maximilian      1:42.32 0     1:47.98 3     1:40.68 18     3:49.66

11 146 5 Salvat , Marcel      2:23.38 0     2:14.42 24     2:09.03 6     4:53.45

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 56 gewertet : 56 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 206 3 3a Schmidt, Detlef      1:20.08 0     1:20.86 0     1:17.70 0     2:38.56

2 15 3 3a Bünger , Thomas  N 1133202     1:19.37 0     1:18.95 3     1:17.03 0     2:38.98

3 11 3 3b Redomski , Christian  NC 1121370     1:21.93 0     1:18.15 6     1:16.37 0     2:40.52

4 207 3 3a Bünger, Andreas      1:25.84 0     1:23.21 0     1:21.55 0     2:44.76

5 73 2 2a Weigenand , Jochen  NC 1128545     1:22.08 0     1:22.16 0     1:22.76 0     2:44.92

6 122 3 3b Schneiderat , Dennis  N 1129267     1:36.05 0     1:25.05 0     1:21.89 0     2:46.94

7 100 3 3b Schneider , Florian  NC 1139857     1:23.45 0     1:26.72 3     1:18.32 0     2:48.04

8 97 4 4a Walsdorf , Thomas  NC 1047293     1:24.13 0     1:22.79 0     1:22.27 3     2:48.06

9 101 3 3b Knauer , Philipp  NC 1139812     1:19.72 0     1:18.23 9     1:17.90 3     2:48.13

10 24 4 4a Reimann , Andreas  NA 1139950     1:22.00 0     1:19.72 3     1:20.54 6     2:49.26

11 33 2 2c Thränhardt , Stefan  NC 1137034     1:19.43 0     1:19.12 6     1:18.43 6     2:49.55

12 35 3 3a Weigert , Hartmut  NC 1051843     1:32.59 0     1:22.88 3     1:23.94 0     2:49.82

13 39 3 3a Naumann , Michael  IC 1063840     1:15.53 0     1:25.75 18     1:24.31 0     2:50.06

14 29 4 4a Hanck , Andreas  NA 1062231     1:27.70 0     1:25.48 3     1:23.33 0     2:51.81

15 202 2 2a Schöps, Andreas      1:20.76 0     1:19.67 12     1:20.27 0     2:51.94

16 145 5 Teitge , Fabian  NC 122098     1:25.76 0     1:22.81 3     1:20.33 6     2:52.14

17 98 1 1a Weinhold , Ewald  N 1140402     1:25.37 0     1:23.39 0     1:26.20 3     2:52.59

18 37 1 1b Hockun , Uwe  NC 1138905     1:32.75 0     1:24.96 6     1:23.72 0     2:54.68

19 75 2 2c Brunke , Torsten  TL3     1:41.91 0     1:28.19 0     1:26.50 0     2:54.69

20 147 5 Parpart , Christopher  NC 122096     1:27.94 0     1:24.38 3     1:24.50 3     2:54.88

21 25 4 4a Berthold , Jürgen  NC 1140656     1:28.44 0     1:29.39 0     1:26.06 0     2:55.45

22 84 2 2a Voigt , Stephan  NC 1138487     1:31.82 0     1:27.35 3     1:25.74 0     2:56.09

23 2 4 4a Lüdicke , Frank  NC 1140327     1:26.83 0     1:25.04 0     1:22.30 9     2:56.34

24 41 2 2b Mareski , Thomas  NC 121376     1:29.91 0     1:27.58 3     1:29.27 0     2:56.85

25 3 2 2b Wagner , Marc-Alexander  NC 121376     1:25.70 0     1:25.38 6     1:22.78 3     2:57.16

26 53 2 2a Müller , Matthias  NC 1140569     2:02.30 0     1:22.16 0     1:20.53 15     2:57.69

27 16 2 2a Glöckner , Gerd-Uwe  NC 1130844     1:32.36 0     1:27.58 3     1:21.41 6     2:57.99

28 143 5 Schwantes , Mike  NC 121372     1:22.95 0     1:19.26 6     1:32.87 0     2:58.13

29 204 2 2c Schäfer, Christian      1:23.77 0     1:20.93 12     1:20.35 6     2:59.28

30 5 2 2a Müller , Klaus  IC 1036028     1:29.35 0     1:26.36 9     1:23.98 0     2:59.34

31 7 2 2c Girke , Marco  N 1045134     1:20.26 0     1:19.84 15     1:19.67 6     3:00.51

32 151 5 Nagel,      1:31.50 0     1:30.78 0     1:28.79 3     3:02.57

33 62 1 1a Malojlo , Maciej  NC 121384     1:28.83 0     1:26.02 3     1:34.11 0     3:03.13

34 117 2 2b Stolle , Felix  NC 1144102     1:48.37 0     1:24.94 12     1:26.88 0     3:03.82

35 21 2 2b Gutperl , Oliver  NC 1124687     1:22.04 0     1:19.76 21     1:20.44 3     3:04.20

36 205 2 2c Neuman, Oliver      1:36.00 0     1:29.18 9     1:27.30 0     3:05.48

37 32 4 4a Jeske , Stefan  NC 121368     1:21.87 0     1:20.07 18     1:24.36 9     3:11.43

38 105 2 2a Janetzko , Thorsten  NC 121366     1:27.23 0     1:24.47 12     1:23.00 12     3:11.47

39 116 1 1a Romann , Christian      1:32.38 0     1:33.98 3     1:34.76 0     3:11.74

40 144 5 Unnasch , Sebastian      1:39.63 0     1:33.55 9     1:31.50 0     3:14.05

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31



.
3. ADAC - VTB - Clubsport - Slalom 18.09.2011

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 56 gewertet : 56 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

41 200 2 2b Müller, Detlef      1:12.70 0     1:22.48 18     1:28.51 9     3:17.99

42 55 5 Müller , Mario  N 1132734     1:37.58 0     1:33.36 3     1:33.11 12     3:21.47

43 22 4 4a Schmidt , Hans-Jürgen  N 1035390     1:26.78 0     1:29.11 15     1:26.68 15     3:25.79

44 12 2 2a Mischok , Marcus  N 1127015     1:28.21 0     1:27.85 15     1:25.09 21     3:28.94

45 28 1 1a Zitka , Thomas  NC 1140921     1:26.89 0     1:35.06 9     1:40.68 6     3:30.74

46 58 2 2b Wörtzel , Bernd  TL3     1:17.92 0     1:26.60 30     1:32.12 3     3:31.72

47 77 1 1a Weinhold , Josephine  NC 1140399     1:40.16 0     1:38.96 15     1:39.58 0     3:33.54

48 203 5 Hausmann, Josefin      1:28.71 0     1:32.61 15     1:26.59 21     3:35.20

49 150 5 Drwenski , Marc  NC121378     1:38.00 0     1:51.76 3     1:38.46 6     3:39.22

50 149 5 Kudoke , Justin  121379     1:51.66 0     1:35.72 21     1:30.57 15     3:42.29

51 31 2 2a Bleschke , Sven  N 1140796     2:04.55 0     1:29.44 30     1:23.88 21     3:44.32

52 18 2 2a Dreßel , Uwe  NC 1139810     1:40.60 0     1:44.74 15     1:26.38 21     3:47.12

53 208 5 Schohn, Maximilian      1:42.32 0     1:47.98 3     1:40.68 18     3:49.66

54 109 1 1a Neumann , David  NC 121369     1:34.02 0     1:33.91 45     1:30.85 0     3:49.76

55 30 3 3b Weis , Friedrich  NC 1131588     1:23.12 0     1:20.21 45     1:14.50 45     4:04.71

56 146 5 Salvat , Marcel      2:23.38 0     2:14.42 24     2:09.03 6     4:53.45

. Lauf 1 = Training

.
Team Zeitnahme / Auswertung Hundt / Hoffmann Lauf 2 = 1. Wertungslauf                Lauf 3 = 2. Wertungslauf

Auswertung mit System Rallye Star (A17)   Liste: 31
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